
ZARZĄDZENIE NR 31/2025 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 4 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert w konkursach na realizację 
zadań publicznych z budżetu Gminy Piaski w 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 
ze zm.) oraz art. 15 ust. 2a i 2da, pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 ze zm.) w nawiązaniu do Ogłoszenia w sprawie naboru kandydatów 
na członków Komisji Konkursowej z w otwartym konkursie ofert w 2025 roku, zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową w celu opiniowania złożonych ofert w konkursach na realizację zadań 
publicznych z budżetu gminy Piaski w 2025 r. w składzie: 

1) Aleksandra Porzucek- Gorwa – Główny Księgowy, 

2) Witold Furmaniak – Główny Specjalista ds. inwestycji i zamówień publicznych, 

3) Żaneta Langner– Kierownik Referatu Gospodarki Lokalnej i Środowiska. 

§ 2. 1. Komisja działa na podstawie Regulaminu postępowania Komisji Konkursowej stanowiącego załącznik 
nr 1do niniejszego zarządzenia.  

2. Komisja Konkursowa wydaje opinie o przedstawionych w złożonych ofertach zadaniach publicznych, 
dokonując ich oceny merytorycznej w oparciu o Kartę Oceny Oferty stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

3. Komisja Konkursowa wyraża opinię, o której mowa w § 1 podczas posiedzenia, którego dzień i godzinę, 
miejsce oraz formę (stacjonarną lub zdalną) wyznacza Przewodniczący Komisji Konkursowej. 

4. Opinia Komisji Konkursowej zostanie wyrażona w pisemnym protokole z posiedzenia Komisji 
Konkursowej, 
o którym mowa w pkt. 3,  podpisanym przez wszystkie osoby uczestniczące w tym posiedzeniu. 

§ 3. Decyzje o wyborze ofert i o udzieleniu dotacji podejmuje Wójt Gminy Piaski w drodze zarządzenia, po 
zapoznaniu się z protokołem, o którym mowa w § 2.4. 

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 82/2023 Wójta Gminy Piaski z dnia 25 października 2023 r. w sprawie 
powołania komisji konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

Wójt Gminy Piaski  
 

Dariusz  Naskręt 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CA8777F-C705-4CA8-94FA-BA719C2B7B27. Podpisany Strona 1



 

  

 

Regulamin postępowania Komisji Konkursowej 

opiniującej oferty złożone w konkursach na realizację zadań publicznych  

z budżetu Gminy Piaski w 2025 roku 

 

§ 1. Regulamin określa zasady i tryb działania Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone  

w konkursach na realizację zadań publicznych z budżetu Gminy Piaski w 2025 roku.  

§ 2. W celu realizacji zasady jawności oraz ujednolicenia form wyrażania opinii, Komisja 

Konkursowa, powołana przez Wójta Gminy Piaski w celu opiniowania ofert składanych przez 

organizacje pozarządowe w otwartych konkursach ofert stosuje Kartę Oceny Oferty, zwaną 

dalej Kartą, stanowiącą załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 31/2025 Wójta Gminy Piaski.  

§ 3. Członkowie Komisji Konkursowej muszą podpisać pisemne oświadczenie o braku podstaw 

do wyłączenia z prac Komisji.  

§ 4. Komisja Konkursowa obraduje na posiedzeniu zamkniętym bez udziału oferentów. 

§ 5. Ogłoszenie o konkursie zawiera informację o dwóch rodzajach kryteriów oceny  

tj. formalnej i merytorycznej, w ramach których oceniane są oferty. Oferty, które nie spełniły 

wszystkich wymagań formalnych podlegają jednorazowej korekcie. Ocenie merytorycznej 

poddawane są wyłącznie oferty spełniające komplet kryteriów formalnych.  

1. Oceny formalnej ofert dokonuje pracownik Urzędu Gminy Piaski odpowiedzialny  

za współpracę z organizacjami pozarządowymi.  

2. Oceny merytorycznej oferty dokonują członkowie Komisji Konkursowej, którzy przyznają 

indywidualnie odpowiednią liczbę punktów za każde kryterium oceny merytorycznej zgodnie 

z Kartą Oceny Oferty. 

3. Dla każdej oferty tworzy się ostateczną Kartę, gdzie punkty za ocenę poszczególnych 

kryteriów są średnią ocen przyznanych indywidualnie przez członków Komisji Konkursowej.  

§ 6. Rekomendację do uzyskania dofinansowania uzyskuje oferent, którego oferta uzyskała 

średnią liczbę punktów zliczoną na podstawie indywidualnych ocen członków Komisji 

Konkursowej na poziomie minimum 12 punktów, a dla organizacji biorących udział po raz 

pierwszy, które nie będą oceniane w pkt. 5, na poziomie minimum 8 punktów.  

§ 7. Członkowie Komisji Konkursowej mogą wnioskować o zmniejszenie dofinansowania na 

poszczególne oferty lub poszczególne pozycje kosztorysu w danej ofercie. W przypadku 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 31/2025

Wójta Gminy Piaski

z dnia 4 kwietnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CA8777F-C705-4CA8-94FA-BA719C2B7B27. Podpisany Strona 1



podjęcia takiej decyzji, Komisja Konkursowa obligatoryjnie umieszcza uzasadnienie takiej 

decyzji w części V Karty.  

§ 8. Z prac Komisji Konkursowej sporządza się protokół, który podpisują wszyscy członkowie 

Komisji.  

§ 9. Komisja Konkursowa po wyłonieniu podmiotów i zaopiniowaniu ofert przedkłada 

rozstrzygnięcie Wójtowi Gminy Piaski wraz z propozycjami wysokości przyznania dotacji.  

§ 10. Ostateczna decyzję o wyborze ofert i wysokości przyznania dotacji podejmuje Wójt 

Gminy Piaski w drodze zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CA8777F-C705-4CA8-94FA-BA719C2B7B27. Podpisany Strona 2



 

 
 
 

KARTA OCENY OFERTY  

NA REALIZACJĘ ZADAŃ GMINY PIASKI W ROKU 2025 

W FORMIE POWIERZENIA LUB WSPARCIA WYKONANIA ZADANIA 

 
 
I. INFORMACJE PODSTAWOWE 

1. Nazwa oferenta 
 

 

 

2. Rodzaj zadania publicznego 

w ramach którego złożono 

ofertę  

 

3. Nazwa oferowanego zadania  

 

4. Wnioskowana kwota dotacji  

5. Termin 

składania ofert 

Data złożenia 

oferty 

  

 
 
II. KRYTERIA OCENY FORMALNEJ TAK NIE 

1. Oferta jest złożona przez kwalifikującego się oferenta.   

2. Oferta została złożona terminowo i w odpowiednim miejscu.   

3. Oferta jest złożona na właściwym druku oferty, jest kompletna i posiada wszystkie 

wymagane załączniki. 

  

Podsumowanie – oferta spełnia wszystkie kryteria oceny formalnej:   

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 31/2025

Wójta Gminy Piaski

z dnia 4 kwietnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CA8777F-C705-4CA8-94FA-BA719C2B7B27. Podpisany Strona 1



 

Wyniki oceny formalnej: 

W zawiązku ze spełnieniem/z niespełnieniem* kompletu wymogów formalnych oferta: 

a) oferta wymaga jednorazowej korekty przez oferenta* 
b) przechodzi/nie przechodzi* do oceny merytorycznej  

 

 

oceny formalnej dokonano w dniu                                          …………………………………………………… 

                                                                                                                                  podpis koordynatora do spraw  

………………………………………………..                                             współpracy z organizacjami pozarządowymi 

 

* niepotrzebne skreślić  

 

 

III. UDZIAŁ ORGANIZACJI W KONKURSACH NA DOTACJE W ROKU POPRZEDNIM I/LUB W 

ROKU BIEŻĄCYM  

l.p. Konkurs Kwota 
wnioskowana 

Kwota przyznana 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

IV. KRYTERIA OCENY MERYTORYCZNEJ  MAKSYMALNA 

LICZBA 

PUNKTÓW DO 

UZYSKANIA 

UZYSKANA 

LICZBA 

PUNKTÓW 

1. Ocena możliwości realizacji zadania publicznego przez 

organizację 

- realizacja zadania przyczyni się do osiągnięcia celu wskazanego 

w ogłoszeniu o konkursie (max 3 pkt.) 

- realizacja zadania przyczyni się do osiągnięcia rezultatów 

określonych przez oferenta (max 2 pkt.) 

0-5  

2. Ocena przedstawionej kalkulacji kosztów realizacji zadania, w tym w 
odniesieniu do zakresu rzeczowego zadania i jego spójność z 
harmonogramem: 

- wszystkie wydatki są niezbędne do realizacji zadania (max 2 pkt.) 

- wszystkie wydatki mają swoje odzwierciedlenie w opisie zadania i 
harmonogramie (max. 2 pkt)  

- kalkulacja kosztów jest czytelna i rzetelnie oszacowana (2 pkt)  

0-6  

3. Ocena jakości wykonania zadania - kwalifikacje osób przy udziale 
których wnioskodawca będzie realizował zadanie publiczne 

- kwalifikacje osób, przy udziale których oferent będzie realizował zadanie 
(max 2 pkt.)   

0-2  

4. Ocena planowanego udział środków finansowych własnych lub 
pochodzących z innych źródeł na realizację zadania publicznego oraz 
wkład niefinansowy (rzeczowego, osobowego) 

- poziom wykazanego wkładu własnego finansowego oferenta przy 
realizacji zadania publicznego (max 2 pkt.) 

0-7  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CA8777F-C705-4CA8-94FA-BA719C2B7B27. Podpisany Strona 2



- poziom wykazanego wkładu niefinansowego (rzeczowego, osobowego) 
oferenta przy realizacji zadania (max 2 pkt.) 

- nieodpłatna realizacja działań finansowanych przez Gminę Piaski w 
ramach oferty (np. treningów, wyjazdów itp.) dla określonej we wniosku 
grupy uczestników (max 3 pkt) 

5. Ocena i analiza realizacji zadań publicznych zleconych przez Gminę 
Piaski oferentowi w latach poprzednich, a także sposób rozliczenia 
otrzymanych dotacji (rzetelność, terminowośc, zwroty dotacji 
niewynikające z niewykorzystania środków finansowych  

-realizacja zadań publicznych w gminie Piaski w latach poprzednich (max 
2 pkt.) 

- realizacja zadań publicznych w gminie Piaski w latach poprzednich w 
sposób niepozostawiający zastrzeżeń (np. terminowość) (max 2 pkt.) 

0-4  

 WYNIK OCENY MERYTORYCZNEJ  0-24  

 

 

V. UWAGI KOMISJI KONKURSOWEJ 

_________________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________________ 

 
VI. PODSUMOWANIE: 
_________________________________________________________________________________________ 

 

Komisja Konkursowa rekomenduje/nie rekomenduje* udzielenie oferentowi dotacji na 

realizację przedłożonego w ofercie zadania publicznego . 

Komisja Konkursowa proponuje udzielenie oferentowi dotacji na wsparcie realizacji 

przedmiotowego zadnia publicznego w wysokości:  

1) równej dotacji wnioskowanej przez oferenta tj. …………..……………..zł. 

2) niższej/wyższej* niż dotacja wnioskowana przez oferenta tj. ………………………. zł  

 

Podpisy członków Komisji Konkursowej: 
 
 
 

1._________________________________________ 

2._________________________________________ 

3._________________________________________ 

* niepotrzebne skreślić 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CA8777F-C705-4CA8-94FA-BA719C2B7B27. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 31/2025 WÓJTA GMINY PIASKI z dnia 4 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Regulamin postępowania Komisji Konkursowej
opiniującej oferty złożone w konkursach na realizację zadań publicznych z budżetu Gminy Piaski w 2025 roku
	Zalacznik 2 Karta oceny oferty


